
Provozní řád střechy budovy kateder PF UJEP
Budova kateder PF UJEP se nacÍtázi v areálu ul. České mládeže 8 v Ústí nad Labem * městská část
Klíše.

l. Tato pravidla jsou stanovena jako závazná pro všechny interní i extemí zaměstnance a
spoluprpoovníky UJEP, pro studenty UJEP a pro všechny osoby, které zde lykonávají ýukovott,
výzkumnou či podobnou anavazujici činnost.

2. Střecha budovy kateder PF UJEP je běžně nepřístupná. Vstup sem je povolen jen a pouze
pracovníkťrm idržby UJEP a autorizovaným finnám' které na střeše budory kateder PF UJEP na
zde umístěných zaÍízeních a technologických prvcích provádějí '6držbu, servis, revize a podobné
činnosti a ťrkony.

3. o každém takovém vstupu na střechu budovy kateder PF UJEP - dle předchozího bodu -je ihned
informován tajemník PF UJEP, vedoucí odd. služeb PF UJEP a recepce PF UJEP' která lydává
klíče ke vstupu na střechu budory kateder PF UJEP a tento vstup, vydání a navrácení klíčů
písemně zaznamenává a eviduje.

4. Nedodržování všech těchto pravidel zaměstnanci UJEP může bý považováno za porušení
pracovní kázně se všemi případnými důsledky. Nedodržování těchto pravidel externími
spolupracovníky UJEP vč. studentu UJEP mťrže bý považováno zajednání směřující ke vzniku
škody a bude takto případně řešeno'

Tento provozního řádu vstupuje v platnost dnem 1. 9.2025'

V Ústí nad Labem dne 20. 6.2025
z Urriverrita J. E. Purkyně

v Ústí nad Labem
Pedagogická fakulta

400 96 Ústi ňád Lábem, PasteurÓVa1 J

ý- /Lý_ 1----\
doc. PaedDr" Ladislav gteha, Ř-ň'.

]

I

Zpracoral: PhDr. lng. t\an Berrl. Ph.D

]l'^-

děkan PF UJEP

,,/


